Euro Filter

Specifikace produktu
Aplikace

Barva

Material

Maximalni pracovni tlak

Objem nadoby

Pocet produkt( v baleni

Pracovni teplota

Pramér

Priitok Service

Spottebic

Lednice
Bila
Uhlik

8 Bar
42001

1 kust
2-38°C
52 mm
2 L/min

Filtrovani

Informace o baleni
Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Obsah baleni

Mnozstvi

1

Euro Filter

WFO033K
D x Sx \/ (mm)
65mm 270mm 60 mm

Hmotnost

375¢g
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